
       As the Board's recitation of the facts makes clear, respondent failed to*

answer Bar Counsel's written inquiries not just once but repeatedly.
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Before FARRELL and RUIZ, Associate Judges, and MACK, Senior Judge.

PER CURIAM:  The Board on Professional Responsibility has recommended that

respondent be suspended from the practice of law for thirty days, with

reinstatement conditioned on his cooperation with the disciplinary system.  The

recommendation stems from the Board's determination that respondent violated Rule

8.4 (d) of the Rules of Professional Conduct by failing to respond to Bar

Counsel's inquiries regarding a 1995 complaint brought against respondent by a

client,  and also failed to reply to an order of the Board on Professional*

Responsibility requiring him to respond to the 1995 client complaint.  See D.C.

Bar R. XI, § 2 (b)(3).

Keldrick M Leonard
Note to readers: To navigate within this document  use the set of icons listed above on the Acrobat toolbar.

Keldrick M Leonard
These opinions are made available as a joint effort by the District of Columbia Court of Appeals and the District of Columbia Bar.



2

Respondent has filed no objection to the recommendation, and Bar Counsel

concurs with it.  We accept the Board's recommendation.  See In re Goldsborough,

654 A.2d 1285, 1288 (D.C. 1995).  Accordingly, respondent is hereby suspended

from the practice of law in the District of Columbia for a period of thirty days,

with reinstatement conditioned upon his submission to Bar Counsel of a complete

written response to the 1995 client complaint.

So ordered. 




